

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Šatov - rekonstrukce místních obslužných komunikací
Objekt: 0296-3 - 03 -Od průtahu- směr k hranici ČR

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.03.2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: LIKOMSTAV MORAVA s.r.o.

IČ: 293 01 483
DIČ: CZ 29301483

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				765 953,87
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				765 953,87
DPH	základní	21,00%	ze	765 953,87
	snižená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				926 804,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Šatov - rekonstrukce místních obslužných komunikací

Objekt: 0296-3 - 03 -Od průtahu- směr k hranici ČR

Místo:

Datum:

29.03.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	765 953,87
HSV - Práce a dodávky HSV	765 953,87
1 - Zemní práce	413,00
5 - Komunikace pozemní	750 045,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 835,00
997 - Přesun sutě	676,69
998 - Přesun hmot	7 984,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	765 953,87

ROZPOČET

Stavba: Šatov - rekonstrukce místních obslužných komunikací

Objekt: 0296-3 - 03 -Od průtahu- směr k hranici ČR

Místo: Datum: 29.03.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **765 953,87**

HSV - Práce a dodávky HSV **765 953,87**

1 - Zemní práce **413,00**

1	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	5,000	82,60	413,00
5,0*2*0,50					5,000		

5 - Komunikace pozemní **750 045,00**

2	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	1 505,000	190,00	285 950,00
430*3,5					1 505,000		

3	K	569911121	Zpevnění krajnic betonovým recyklátem tl 50 mm	m2	860,000	31,50	27 090,00
860*1,0					860,000		

4	K	572241111	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	150,000	395,00	59 250,00
150					150,000		

5	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 505,000	12,00	18 060,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

6	K	577143121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 505,000	239,00	359 695,00
430*3,5					1 505,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **6 835,00**

7	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	10,000	25,20	252,00
8	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	10,000	56,30	563,00
9	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 505,000	4,00	6 020,00
430*3,5					1 505,000		

997 - Přesun sutě **676,69**

10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,490	41,00	20,09
11	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,490	1 340,00	656,60

998 - Přesun hmot **7 984,18**

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	319,367	25,00	7 984,18
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------